ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме (переводе) несовершеннолетнего учащегося (среднее общее образование)

	Директору ГБПОУ «НОУОР имени В.С.Тишина»

	от

	ФИО родителя (законного представителя) (полностью)

	Адрес места жительства (пребывания):

	Тел., e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) ______________________ в ГБПОУ «НОУОР имени В.С.Тишина» (далее - Училище)

                                            указать - сына, дочь, внука, внучку или  иное родство
в _____ класс с ___________________ 20____г. на обучение по образовательным программам среднего общего образования, интегрированным с дополнительными предпрофессиональными образовательными программами в области физической культуры и спорта в порядке приема/перевода (нужное подчеркнуть) из образовательного учреждения (в случае перевода) _______________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

наименование исходной образовательной организации, адрес

на отделение _______________________________________________________________________________________

в группу тренера ____________________________________________________________________________________

1. ФИО поступающего _______________________________________________________________________________

2. Дата и место рождения ____________________________________________________________________________

3. Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)___________________________________________

___________________________________________________________________________________________________

4. Адрес места жительства (адрес пребывания) поступающего, телефон, e-mail ______________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Перечень учебных предметов, планируемых к изучению на углубленном уровне, либо профиль обучения ______

___________________________________________________________________________________________________

Дополнительно сообщаю следующую информацию:

1. Реквизиты документа, удостоверяющего личность поступающего, когда и кем выдан  _______________________

___________________________________________________________________________________________________

2. Закончил (а)_________класс__________школы_________________________________________________________

3. Где начал (а) заниматься спортом ____________________________________________________________________

 (Наименование ДЮСШ, СДЮШОР)

4. Выполнил (а) разряд _________в _________ году по ____________________________________________________

5. Ф.И.О. первого тренера ____________________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:            да (                        нет (
В общежитии (интернате): нуждается (,             не нуждается(
Потребность в создании спец. условий для обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья      нуждается (,             не нуждается(

Ознакомлен с Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся Училища.

Согласен на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

Подпись законного представителя _________________/_________________/
     «___»______________ 202__г.

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ (является неотъемлемой частью заявления о приеме)

Я, ________________________________________________________________________________________________

ФИО законного представителя, адрес, сведения о номере и дате выдачи паспорта, выдавшем его органе

___________________________________________________________________________________________________

реквизиты документа, подтверждающего полномочия законного представителя

в целях поступления моего (-ей) _______________________________________________________________________

сыном, дочерью, внуком, внучкой или иное родство, их ФИО полностью

в Училище и последующего освоения им (ею) образовательных, учебно-тренировочных (тренировочных) программ, даю согласие ГБПОУ «НОУОР имени В.С.Тишина» (г. Нижний Новгород, ул. Ванеева, 110Б) на обработку вышеуказанных и иных, предоставляемых при поступлении или в процессе обучения и прохождения обучения, моих персональных данных и персональных данных (в том числе, биометрических) моего ребенка любым незапрещенным действующим законодательством способом, с целью обеспечения Училищем полного и качественного осуществления своих обязанностей по реализации образовательных программ в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ».

Срок действия согласия: до даты истечения в соответствии с действующим законодательством срока хранения персональных данных обучающихся после их отчисления или выпуска. Согласие может быть отозвано путем подачи соответствующего заявления в Училище.

Подпись законного представителя ________________/_____________________/ «___»________________ 202__ года